
 

Determinazione Dirigenziale n. 383 del 14/03/2018

Proposta di Determinazione Dirigenziale n. 8 del 14/03/2018  
17.5 SERVIZIO TURISMO

OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. 226 del 13/02/2018. CIG 7192428359 

Proposta di Determinazione               al Dirigente

RICHIAMATE: 
- la deliberazione n. 7 del 07/03/2018 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di 
previsione esercizio 2018; 
- la deliberazione n. 359 del 17/08/2017 con cui la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (P.E.G.) il Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano della Performance (P.P.) per 
l’Anno 2017 e pluriennale 2017-2019, definitivamente rimodulato con deliberazione n. 551 del 
14/12/2017. 
- la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010 avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009, 
convertito nella Legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) – Definizione delle misure organizzative 
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 226 del 13/02/2018 avente per oggetto” Approvazione 
risultanze procedura per affidamento servizi di informazione e promozione turistica. Aggiudicazione 
alla Centro Servizi Società Cooperativa dal 1 Marzo 2018 al 28 Febbraio 2022. CIG7192428359;

DATO ATTO che   al punto 3 del dispositivo della suddetta determinazione,  erroneamente è stata 
prevista la possibilità di rinnovo di un anno, diversamente da quanto stabilito negli atti di gara;

RITENUTO di rettificare il contenuto del suddetto punto 3 della determinazione n. 226 del 13/02/2018

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’art.107 D.Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che la proposta è tecnicamente regolare;

si propone quanto segue:

1. di rettificare il contenuto del punto 3 della Determinazione Dirigenziale n. 226 del 13/02/2018  nei 
seguenti termini:  “Di aggiudicare alla Centro Servizi Foligno Società Cooperativa Sociale per la 
durata  di  anni  quattro,  dal  01  Marzo  2018  al  28  Febbraio  2022,  l’appalto  dei  Servizi  di 
Informazione  e  Promozione  Turistica  a  supporto  dell’attività  svolta  dal  Servizio  Turismo  del 

  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia



Comune di Foligno per i 9 Comuni della Valle Umbra Sud (Foligno, Bevagna, Gualdo Cattaneo, 
Montefalco, Nocera Umbra, Sellano, Spello, Trevi, Valtopina), per un importo complessivo pari ad 
€. 139.466.49 (iva esclusa)”;

2. di trasmettere la presente determinazione al Servizio Appalti e Contratti dell’Area Affari Generali 
per i necessari e conseguenti adempimenti.

14/03/2018

Il Responsabile del Procedimento

- Guido. Chiodini



Determinazione Dirigenziale n. 383 del 14/03/2018    

IL DIRIGENTE

VISTO  il documento istruttorio redatto dal Servizio 17.5 SERVIZIO TURISMO e che qui si intende 
integralmente trascritto;

RITENUTO di  condividere  il  documento  per  le  motivazioni  indicate  e  pertanto  di  far  propria  la 
proposta; 

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica del Responsabile del 
Procedimento;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;
DETERMINA

1) di rettificare il contenuto del punto 3 nei seguenti temi:  “aggiudicare alla Centro Servizi Foligno 
Società Cooperativa Sociale per la durata di anni quattro, dal 01 Marzo 2018 al 28 Febbraio 2022, 
l’appalto  dei  Servizi  di  Informazione e Promozione Turistica a supporto dell’attività  svolta  dal 
Servizio  Turismo  del  Comune  di  Foligno  per  i  9  Comuni  della  Valle  Umbra  Sud  (Foligno, 
Bevagna, Gualdo Cattaneo, Montefalco, Nocera Umbra, Sellano, Spello, Trevi, Valtopina), per un 
importo complessivo pari ad €. 139.466.49 (iva esclusa)”;

3. di trasmettere la presente determinazione al Servizio Appalti e Contratti dell’Area Affari Generali 
per i necessari e conseguenti adempimenti.

 

Il Dirigente
14/03/2018 DOTT. EZIO PALINI

FIRMATO DIGITALMENTE



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PALINI EZIO
CODICE FISCALE: IT:PLNZEI54L31A835F
DATA FIRMA: 14/03/2018 11:25:59
IMPRONTA: 36343037646231343137373866393732633136303136646465653032353661343937313537313739


